
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  О предоставлении земельного  
участка в собственность бесплатно    
 
 В соответствии с пунктом 10 статьи 9 и статьей 10.3 Закона Самарской 
области «О земле» от 11.03.2005 года № 94-ГД, административным 
регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно земельных 
участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности на территории муниципального района Елховский Самарской 
области», утвержденным постановлением администрации муниципального 
района Елховский Самарской области от 02.03.2016 г. №69, администрация 
муниципального района Елховский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить в общую совместную собственность бесплатно земельный 
участок, относящийся к категории «земли населенных пунктов», 
местоположение: Самарская область, Елховский  район, село Елховка, на юго-
восток в 70 м от земельного участка 63:18:0404003:173, площадью 604 кв.м, 
кадастровый номер 63:18:0404003:318, вид разрешенного использования: для 
ведения личного подсобного хозяйства: 

- Никитиной Марии Вячеславовне,ХХХХХХХХХХХХ;  
 - Никитину Николаю Сергеевичу,ХХХХХХХХХХХ. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального 
района Елховский Самарской области (Ломоносову). 
 
 

Глава муниципального района  
Елховский Самарской области                                   В.Н. Дементьев 

 
Иванушкина 
88465833637 

Администрация 
муниципального  

района Елховский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
           от   27.06.2016 г.  №300 

с. Елховка 
 


